

Årsredovisning för

Hagamon AB

556978-3995

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 22/7-2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den 2024-07-22

.....
Peter Bou Rantal

Årsredovisning för

Hagamon AB

556978-3995

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagamon AB, 556978-3995, med säte i Borås, får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet, utbildning samt forskning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ökade omsättning beror främst på effekterna av pandemin tidigare år samt att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Flerårsöversikt

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2022/2023</i>	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>	<i>2019/2020</i>
Nettoomsättning	945	582	122	362
Resultat efter finansiella poster	896	526	86	324
Soliditet, %	67	51	51	69

Specifikation av förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	50 000	45 896	313 243
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning		-185 000	
Balanseras i ny räkning		313 244	-313 243
Årets resultat			530 365
Vid årets slut	50 000	174 140	530 365

Antal aktier: 500 st.

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	174 140
årets resultat	530 364
Totalt	<u>704 504</u>
disponeras enligt följande:	
utdelning	195 000
balanseras i ny räkning	509 504
Summa	<u>704 504</u>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	<i>1</i>		
Nettoomsättning		945 477	581 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		945 477	581 554
<i>Rörelsekostnader</i>	<i>1</i>		
Övriga externa kostnader		-27 323	-41 113
Personalkostnader	<i>2</i>	-21 450	-14 433
Summa rörelsekostnader		-48 773	-55 546
Rörelseresultat		896 704	526 008
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-667	-130
Summa finansiella poster		-622	-130
Resultat efter finansiella poster		896 082	525 878
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-226 000	-131 000
Summa bokslutsdispositioner		-226 000	-131 000
Resultat före skatt		670 082	394 878
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-139 717	-81 635
Årets resultat		530 365	313 243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR	<i>I</i>		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		31 878	4 613
Summa kortfristiga fordringar		31 878	4 613
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 819 364	1 407 091
Summa kassa och bank		1 819 364	1 407 091
Summa omsättningstillgångar		1 851 242	1 411 704
SUMMA TILLGÅNGAR		1 851 242	1 411 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	<i>1</i>		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		174 140	45 896
Årets resultat		530 365	313 243
Summa fritt eget kapital		704 505	359 139
Summa eget kapital		754 505	409 139
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		614 772	388 772
Summa obeskattade reserver		614 772	388 772
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	<i>3</i>	125 911	401 478
Summa långfristiga skulder		125 911	401 478
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		115 713	55 621
Övriga skulder		230 342	146 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		356 054	212 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 851 242	1 411 704

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Det har inte utgått några löner under året.

Not 3 Övriga skulder


	2023-06-30	2022-06-30
För skulden till ägare finns ingen fastställd amorteringsplan.	125 911	401 478
	125 911	401 478

Underskrifter

Borås den

2024.07.22

Peter Bou Rahal

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Peter Bou Rahal', enclosed within a large, loopy oval scribble.